別紙１

  年   月   日

物品等給付（貸与）申請書

高根沢町長 様

高根沢町まち美化パートナー制度実施要領に基づき、まち美化活動

のため次のとおり物品の給付（貸与）を申請します。

品  目 数  量 区  分

   支  給  ・ 貸  与

  支  給  ・ 貸  与

  支  給  ・ 貸  与

  支  給  ・ 貸  与

  支  給  ・ 貸  与

  支  給

  支  給

※  支 給 又 は 貸 与 に ○ を つ け て く だ さ い 。

団体所在地

団体の名称

代表者

担当者氏名

電話番号